Договор возмездного оказания услуг № ____

г. Уфа

«_____» ________________ 20____ г.
Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Институт развития образования Республики Башкортостан, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
в лице ректора Гаязова Альфиса Суфияновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество в им.падеже)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах обучающихся на основании доверенности/договора поручительства, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услугу по обработке материалов тренировочного тестирования в форме ЕГЭ (далее- материалы тестирования) по учебным предметам в количестве ___шт.:
	№ п/п
	Предмет
	Количество
материалов

	№ п/п
	Предмет
	Количество
материалов

	1
	русский язык

	7
	биология

	2
	литература

	8
	география

	3
	математика базовая

	9
	история

	4
	математика профильная

	10
	обществознание

	5
	физика

	11
	информатика и ИКТ

	6
	химия

	12
	английский язык

1.2. Исполнитель гарантирует ,что материалы тестирования разработаны в соответствии с ФГОС СОО .
1.3. Цена договора определяется исходя из количества материалов тестирования и стоимости 1 единицы материала тестирования,указанного на сайте https://rcoi02.ru/trenirovka/
1.4. Заказчик обязуется своевременно оплатить услугу
1.5. Услуга считается оказанной после получения Заказчиком от Исполнителя результатов тренировочного тестирования  и подписания Акта приема-сдачи услуг.
1.6. Срок оказания услуги: не позднее двух недель (четырнадцать календарных дней) с даты получения материалов тестирования от Заказчика.
2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан оказать услугу надлежащего качества в срок, указанный в п. 1.6 настоящего договора.

2.2. Заказчик обязан своевременно предоставить Исполнителю материалы тестирования для обработки и оплатить услугу в размере, указанном в п.1.3 настоящего договора.

2.3. Стороны обязуются обеспечить конфиденциальность информации, полученной при исполнения обязательств по настоящему договору.
3. Основания изменения и расторжения договора

3.1. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

3.2. Стороны вправе отказаться от исполнения обязательств по договору при условии оплаты другой Стороне фактически понесенных расходов, связанных с исполнением договорных обязательств.

4. Прочие условия

4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра равнозначны и имеют одинаковую силу. У каждой из Сторон находится один экземпляр настоящего договора.
5. Юридические адреса сторон

	Исполнитель
	Заказчик

	Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования
Институт развития образования
Республики Башкортостан
450005, г.Уфа, ул.Мингажева, 120
ИНН 0274057665 КПП 027401001
Казн/счет 03224643800000000100
ЕКС 40102810045370000067
(ГАУ ДПО ИРО РБ Л/С 30113070380 в Отделение- НБ Республика Башкортостан Банка России// УФК по Республике Башкортостан г.Уфа
БИК ТОФК 018073401
Ректор _________________ А.С. Гаязов
	Ф.И.О. _______________________________________
_________________________             ______________
дата рождения_________________________________
проживающий по адресу________________________
_________________________________           _______
паспорт серия __________  № ______             _______
кем выдан, когда_______________________________
________________________________           ________
ИНН ____________________________           _______
Тел.________________________            ____________
E-mail ____________________________             _____
_____________ / ______________________________
                   Подпись / расшифровка подписи

АКТ № ______
оказания услуг по договору от « ___» ______________ 20___ г. № ____
г. Уфа                                                                                          «___» _______________ 20___ г.

 Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Институт развития образования Республики Башкортостан, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Гаязова Альфиса Суфияновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество в им.падеже)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах обучающихся на основании доверенности/договора поручительства, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. По условиям договора «Исполнитель» по заданию «Заказчика» оказал услуги по предоставлению материалов тренировочного тестирования по учебным предметам в форме ЕГЭ и их обработке в количестве __________ шт.:

	№
п/п
	Предмет
	Количество
участников

	№ п/п
	Предмет
	Количество
участников

	1
	русский язык

	7
	биология

	2
	литература

	8
	география

	3
	математика базовая

	9
	история

	4
	математика профильная

	10
	обществознание

	5
	физика

	11
	информатика и ИКТ

	6
	химия

	12
	английский язык

2.  «Заказчик» принял и оплатил указанные услуги в сумме ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ руб.

3. Стороны признают, что они надлежаще выполнили все условия заключенного договора и взаимных претензий друг к другу не имеют.

4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
	«Исполнитель»
ГАУ ДПО ИРО РБ
Ректор _________________ А.С. Гаязов

М.П.
	«Заказчик»
______________  /  ______________________________
          (подпись)                                    (расшифровка подписи)